dicium ufnue quaque duxerimus inter

Nos ipfas Partes bonis Refpedibus Pro-

rogandum,

Hinc ideo, hujufmodi Articulosae Ca-

pitula firmiter & inconcufsc obfervare

in omnibus cupientes & intendentes»

' Ac de Fide, InduRril, Ac Qrcum-
fpeSione Nobilium, Honorabilium, De-

votorum , ac Fidelium Nobis Diledo*

rum Jobdsnis Domini de Bergis fuper

Zomain Sc dc Walham Camerarii oo-

flri & Militis Ordinis noftri AurciVcl*

ieris, Lduresitii de Gorrenodo Baronis

Aiontandii, Gubernatoris Brefliz, &'*

gifmuudi PitcMg utriufquc Juris Dodo-
nis propter MetUnum

,
Jo^uis U Sait-

vdige Militis Domini de Scaubeca Pr£-

(idis Confulaius noRri Flandrix ,
Am'

dre£ de Burgo, Georgii de Tbdmtfikf

PrxpoGti de CaiTcl, Conniiariorum no*

drorun), bC JEgidii Vundumme Secreta-

rii nodri plenam gerentes fiduciam.

Iplbs nodros veros dC indubiutos

Commilfarios , Oratores, Procuratores,

Fadores, 6c Deputatos Fecimus, Crea-

vimus, Condituimus , atque Ordina-

vimus, A:, Tenore Przfemium, Facimus,

Creamus,Condituiinu$,atq^ Ordinamus

;

Dantes Concedentes cifdem, vel

ad minus Qpaiuor vel Tribus ex eis

,

plenam per Prxfcntes Poiedatem Ac Au-
doritatem, ac Mandatum generale dC

rpeciale , ita rameo quod Specialitas

Generalitati non deroget, nec c contra,

pro Nobis Ac Noinioibus nodris^ videli-

cet, Nomine nodri MdximilidMi Eledi

Romanorum Imperatoris, tam pro No-
bis Ac Nomine nodro proprio

,
quAm

•Tutorio nomine , & tanquam Avo pa-

terno, AClcgiitirao Gubernatore, Av Ad-
luinidratoce Perfonx Ac Bonorum nodri

Caroti Arcbiducis Principis. Hifpama*
rum,Acc. Ac Nomine noilri KdroliyknBo
ritate Ac expreifo Confenfu nodri Maxi-

nri/fa«fElediRomanorum Imperatoris,ut

Avi,Ac Tutoris fupradidi, hujufinodi Ar-

ticuium feu Capitulum de Lireris Con-
brniaioriis. Obligatoriis, Ac aliis in di-

dis Tradatibus declaratis, hinc inde,

UT prasferiur. Tradendi, Expediendi,

Exequendr, Perficiendi, Ac ad effedum
Deducaidi, ipfafque Litteras debito Ac

in validi form^ confedas, in dido Arti-

culo feu Articulis dedgnacas, tdm gene-

rales quam fpedales , Ac etiam noihas

ac Nobilium Ac Oppidorum Obligato-

rias requifitas. Oratori vel Oratoribus

didi AstglU Regis fuper hoc audorila-

to vel audorifatis, in Civitate Londo-
nienfi rcaliter Ac cura cfledu vice nodri

Tradendi, Deliberandi, Ac Expediendi,

Confimilefque Literas ab eodem Rege

AuglU, Ulultrinimoquc Principe IVdllig

ejus Filio, Ac fuis Nobilibus Si Oppidis

in eodem Tradatu defignatis
, cifdem

vice noflrd tradi AC deliberari Pereodi,

Redpiendique, Ac Quietantiam de Re-

cepta Fadendi,

De Sponlaiibdfque przdidis invi-

cem Tradandi Ac Concludendi, lllaque

per prxfatos Commiflarios Ac Oratores

noftros, vei aliquos ex iplis. Ac quem-
libet ipforum in folidum, quos ad In-

fraferipta fpectaliter dumtaxat vice no-

dri Kdroli modo prardido condituimus

Ac deputamus, per Verba ad hoc apta AC

fecundum continentiam didiTradatds,

coram Duobus Apodolici Ac Imperiali

Audoritatibus Notariis, Ac Teftibus ad

hoc fpcdaliter vocatis & rogatis , cura
^

.

eadem Domina Marii Nomine nodri *

j
Karoli Archiducis Audria: PrindpisHi-

'

fpaniarum A(c. rcaliter Contrahendi, Ac r-«

cum cfTcdu fponfaliique ipfa Solemni-

fandi. Ac Juramentum in hiis requiCtum

in Animam nodram Przdandi, Ac alia

Fadendi prout meliiis Ac convenientius

de j
ure fieri poterit,

Omniique Ac finguia circa Exeeutio-

nem AcSolemnifationem hujufmodi Spon-

falioTum neceflaria Ac opportuna. Ac

quae de Jure vel Confuetudine in hujuf-

roodi adu Sponlaliorum requiruntur,

vel fieri confueverunt. Dicendi Ac Exc-

quendi, Gerendique Ac Exercendi qus
Nofmct faceremus, (i prarfentes Ac per-

naliter interedemus, etiam (i talia forent,

qu% de fe Mandatum exigerent magis

Ipecialc,quim Prxfentibus lit exprclfum,

Ac inluper pro Nobis, Audoritaic

Confenfu Ac Allenfu quibus fupra, fpc-

daliter Ac exprefse Rcnunciandi Bene-

ficio cujufainque Redicutionis in inte-

grum de Jure, Confuetudine vel Statuto

Minoribus concelfo
,
qu6d Nos Impera-

tor non lumus Tutor, quod Onus Tu-
tela; in Nos non allumpfcriinus ,

aut

TuicI*
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A.D. 1^08.Tutela vcl Adminidrationi non

^-^''"v^ciierimus, Exceptioni Contradus in rem
& utilitatem Pupilli non faftl ^ gefti.

Exceptioni Rei non lic GdU;, necnon

Legibus Statutis & Confuctudinibus

Tutoris realcm & pcrfonalcm Prafen-

tiam in Caulis dc Negotiis Pupillum

tangentibus requirentibus dc exigenti-

bus, limulati Contradas, dC generaliter

omnibus Legum & Canonum Appella-

tionibus, Querelis, Provocationibus, Ex-
ceptionibus & Defenlionibus , dc aliis

Juris dc Fadi Bene6dis tjuibufcumque

pure, fponte Ac abfolute m Scriptis, dc

in vim Padi rcalitcr & cura effedu Rc-

nunciandi ,
Declarantes infuper

, &
fponi^ Confentientes pet cxprclTa, quod
omnia Ac lingula, per eofdem Procurato-

res nodros fupranorainatos 6c quemlibet

ipforum in folidum circa Soleranifa-

rionem Sponfalium Modo pnedido Ac

in vira prxfentis Mandati 6enda, geren-

da, Ac exercenda, tanti Roboris Ac Efd-